МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ А.В.СУВОРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

353465, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Маячная, 18 - угол ул. Халтурина, 38

тел./факс (861-41) 3-41-92, e-mail: school4@gel.kubannet.ru, сайт: http://gel-school-4.ru

           ПРИКАЗ

          От   31.08.2023                    № 694/4

О продолжении деятельности

Школьного спортивного клуба «Суворовец»

Для активации физкультурно-спортивной работы, вовлечение

обучающихся школы в систематические занятия физической культурой и

спортом, руководствуясь Уставом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4

им. А.В. Суворова муниципального образования город-курорт Геленджик,

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность школьного спортивного клуба «Суворовец»

(далее - Клуб) в 2023-2024 учебном году.

          2. Назначить руководителем Клуба учителя физической культуры А.В.

Мастихина.

3. Утвердить расписание школьных спортивных секций на 2023-2024 учебный

год (Приложение № 1)

4. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Суворовец» на 2023-2024

учебный год (Приложение 2)

5. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Н.Н. Каменеву

          Директор школы                        Е.В. Пугачева

mailto:school4@gel.kubannet.ru
http://gel-school-4.ru/

		2023-11-16T16:39:39+0300
	Пугачева Елена Вячеславовна
	я подтверждаю этот документ